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11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
roma - 03-03-2016 - 07-04-2016

Torneo 11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 1604012B

Luogo roma  [Roma - Lazio]
Periodo 03-03-2016 - 07-04-2016

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Agostini Maurizio

1Spani Vincenzo

2
Di Dario Dario

3

FSI - 11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B) - roma - 03-03-2016 - 07-04-2016 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
roma - 03-03-2016 - 07-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Agostini Maurizio 5.0 ITA 16.0016.0012.0016.001698 1548 2226 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1999

2 3 2N Spani Vincenzo 4.0 ITA 20.5023.0015.0014.251656 1547 1701 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1972

3 2 2N Di Dario Dario 4.0 ITA 16.0016.0012.008.00 1665 1518 1625 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1961

4 5 3N Imperatrice Vincenzo4.0 ITA 17.5020.0013.5013.25 1592 1540 1415 6 2 4 0 4 2 2 0 2 0 2 0 0 0 1959

5 14 NC Bruni Andrea 4.0 ITA 17.0018.5011.5010.001483 1424 1550 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1964

6 6 2N Quaglia Ferdinando 4.0 ITA 13.0013.009.50 6.00 1557 1479 1583 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 1 0 1948

7 4 2N Casella Carlo 3.5 ITA 20.0022.5014.5011.501598 1549 1635 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1948

8 19 NC Capparuccia Alessandro3.5 ITA 18.5021.0014.5011.501405 1582 1641 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

9 16 NC Fargion Michael Jonathan3.5 ITA 13.0013.009.00 7.25 1440 1488 1379 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1976

10 7 1N Vanzan Alessandro 3.5 ITA 15.5017.0011.509.00 1538 1457 1575 6 3 1 2 4 3 1 0 2 0 0 2 0 0 1944

11 11 3N Mariani Romeo 3.5 ITA 14.5015.0011.006.50 1500 1442 1527 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1977

12 9 3N Romagnoli Luca 3.0 ITA 15.5015.5011.508.00 1527 1471 1615 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1993

13 17 NC Lami Tommaso 3.0 ITA 14.0014.0010.507.50 1440 1469 1321 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1990

14 18 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA 17.0018.5013.007.50 1432 1484 1519 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

15 12 3N Minotti Nicola 2.5 ITA 19.0019.5013.505.00 1487 1496 1440 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

16 13 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 17.5020.0013.508.50 1484 1479 1425 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1951

17 8 3N Bertollini Ferruccio2.0 ITA 12.0012.008.50 6.00 1527 1465 1506 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1948

18 22 NC Marchi Alessandro 2.0 ITA 16.5017.5012.503.00 1343 1469 1398 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1972

19 10 2N De Guisa Michele 2.0 ITA 16.5017.0011.002.00 1520 1436 1339 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

20 21 3N De Bernardis Luigi 2.0 ITA 14.5014.5010.502.25 1385 1474 1306 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1966

21 24 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.50 1164 1452 1542 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1954

22 20 NC Fato Giacomo 1.5 ITA 14.5015.0011.001.25 1404 1373 1052 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1954

23 15 NC Di Paolantonio Francesco1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1440 1432 698 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 1 1944

24 23 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1196 1470 807 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1950
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11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1484 1479 1425 1951 M 832600 112355

1 2N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1698 1548 2226 1999 M 2831657 161823

8 3N Bertollini FerruccioITA LAZ RM 1527 1465 1506 1948 M 2801332 152788

14 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1483 1424 1550 1964 M 2807543 157725

23 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1196 1470 807 1950 M 881198 140389

19 NC Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1405 1582 1641 2003 M 2838244 161169

4 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1598 1549 1635 1948 M 869902 105425

21 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1385 1474 1306 1966 M 2824286 162852

10 2N De Guisa Michele ITA LAZ RM 1520 1436 1339 1955 M 888559 141169

2 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1665 1518 1625 1961 M 846015 123689

15 NC Di Paolantonio FrancescoITA LAZ RM 1440 1432 698 1944 M 124663

16 NC Fargion Michael JonathanITA LAZ RM 1440 1488 1379 1976 M 373201249169831

20 NC Fato Giacomo ITA LAZ RM 1404 1373 1052 1954 M 2802371 155150

24 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1164 1452 1542 1954 M 2837035 168164

5 3N Imperatrice VincenzoITA LAZ RM 1592 1540 1415 1959 M 2846387 169829

17 NC Lami Tommaso ITA TOS FI 1440 1469 1321 1990 M 169830

22 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1343 1469 1398 1972 M 2825398 164694

11 3N Mariani Romeo ITA LAZ RM 1500 1442 1527 1977 M 2833463 165591

12 3N Minotti Nicola ITA LAZ RM 1487 1496 1440 1957 M 857289 100248

6 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1557 1479 1583 1948 M 826286 112092

9 3N Romagnoli Luca ITA LAZ RM 1527 1471 1615 1993 M 2821104 162196

3 2N Spani Vincenzo ITA LAZ RM 1656 1547 1701 1972 M 855570 127343

18 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1432 1484 1519 1955 M 857351 100257

7 1N Vanzan Alessandro ITA LAZ RM 1538 1457 1575 1944 M 820032 105422
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Agostini Maurizio 5.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 12 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 1

3 2 2N Di Dario Dario 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 0 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 19 B 1 | 1

2 3 2N Spani Vincenzo 4.0 ITA | 16 B 1 | 12 N Â½ | 19 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 0

7 4 2N Casella Carlo 3.5 ITA | 17 N Â½ | 6 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 0

4 5 3N Imperatrice Vincenzo 4.0 ITA | 18 B 1 | 13 N Â½ | 4 B Â½ | 19 N Â½ | 2 B 1 | 3 B Â½ | 2

6 6 2N Quaglia Ferdinando 4.0 ITA | 19 N 0 | 4 N 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 10 B 1 | 0 1 | -1

10 7 1N Vanzan Alessandro 3.5 ITA | 20 B 1 | 19 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | 8 B 1 | 12 B 1 | 2

17 8 3N Bertollini Ferruccio 2.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 0

12 9 3N Romagnoli Luca 3.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 4 N Â½ | 17 B Â½ | 14 N 0 | -1

19 10 2N De Guisa Michele 2.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 0

11 11 3N Mariani Romeo 3.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 17 N 0 | 23 N 1 | 13 B 1 | 0

15 12 3N Minotti Nicola 2.5 ITA | 23 N 1 | 3 B Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 7 N 0 | 0

16 13 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 24 B 1 | 5 B Â½ | 12 N 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | 11 N 0 | 0

5 14 NC Bruni Andrea 4.0 ITA | 1 N 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 24 B 1 | 22 N 1 | 9 B 1 | 0

23 15 NC Di Paolantonio Francesco1.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 1 | 24 N 0 | -2

9 16 NC Fargion Michael Jonathan3.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 22 B 1 | 0 0 | 10 N 1 | -1

13 17 NC Lami Tommaso 3.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 23 B 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 0 0 | 1

14 18 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 6 B 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 0

8 19 NC Capparuccia Alessandro 3.5 ITA | 6 B 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 12 N 1 | 2 N 0 | 0

22 20 NC Fato Giacomo 1.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 24 N 0 | 21 N Â½ | 18 B 0 | 23 B 1 | 0

20 21 3N De Bernardis Luigi 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 14 N 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 8 N Â½ | -1

18 22 NC Marchi Alessandro 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 10 B 1 | 16 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 0

24 23 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 20 N 0 | -1

21 24 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | 15 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1484 5 2.00 2.61 -0.61 1479.831425 1951 M 832600 112355

1 2N Agostini Maurizio ITA 1698 5 5.00 3.47 1.53 1548.802226 1999 M 2831657 161823

8 3N Bertollini FerruccioITA 1527 3 1.00 1.71 -0.71 1465.751506 1948 M 2801332 152788

14 NC Bruni Andrea ITA 1483 6 4.00 3.43 0.57 1424.831550 1964 M 2807543 157725

23 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 3 0.00 0.42 -0.42 1470.20807 1950 M 881198 140389

19 NC Capparuccia AlessandroITA 1405 5 3.00 1.38 1.62 1582.501641 2003 M 2838244 161169

4 2N Casella Carlo ITA 1598 4 2.50 2.18 0.32 1549.671635 1948 M 869902 105425

21 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 3 0.50 1.00 -0.5 1474.801306 1966 M 2824286 162852

10 2N De Guisa Michele ITA 1520 5 2.00 3.00 -1 1436.501339 1955 M 888559 141169

2 2N Di Dario Dario ITA 1665 3 2.00 2.05 -0.05 1518.601625 1961 M 846015 123689

24 NC Fossatelli Marino ITA 1164 2 0.00 0.26 -0.26 1452.751542 1954 M 2837035 168164

22 NC Marchi Alessandro ITA 1343 4 1.00 1.25 -0.25 1469.171398 1972 M 2825398 164694

11 3N Mariani Romeo ITA 1500 5 3.50 2.83 0.67 1442.501527 1977 M 2833463 165591

12 3N Minotti Nicola ITA 1487 6 2.50 2.90 -0.4 1496.171440 1957 M 857289 100248

6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 4 2.00 2.36 -0.36 1479.001583 1948 M 826286 112092

9 3N Romagnoli Luca ITA 1527 3 1.50 1.59 -0.09 1471.401615 1993 M 2821104 162196

3 2N Spani Vincenzo ITA 1656 4 2.50 2.46 0.04 1547.831701 1972 M 855570 127343

18 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 4 2.00 1.75 0.25 1484.331519 1955 M 857351 100257

7 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 4 2.00 2.35 -0.35 1457.831575 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Di Paolantonio FrancescoITA 1440 0 0.00 2.00 -2 -60 1432.25698 1944 M 124663

16 NC Fargion Michael JonathanITA 1440 0 0.00 2.20 1.3 39 1488.401379 1976 M 169831

20 NC Fato Giacomo ITA 1404 0 0.00 3.20 -1.7 -51 1373.671052 1954 M 155150

5 3N Imperatrice VincenzoITA 1592 0 0.00 3.40 0.6 18 1540.001415 1959 M 169829

17 NC Lami Tommaso ITA 1440 0 0.00 2.30 0.7 21 1469.601321 1990 M 169830
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Agostini Maurizio ITA 1698   |  14 NC Bruni Andrea ITA 1483 1 - 0

2 15 NC Di Paolantonio Francesco ITA 1440   |  2 2N Di Dario Dario ITA 1665 0 - 1

3 3 2N Spani Vincenzo ITA 1656   |  16 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 1 - 0

4 17 NC Lami Tommaso ITA 1440   |  4 2N Casella Carlo ITA 1598 Â½ - Â½

5 5 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592   |  18 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 1 - 0

6 19 NC Capparuccia Alessandro ITA 1405   |  6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 1 - 0

7 7 1N Vanzan Alessandro ITA 1538   |  20 NC Fato Giacomo ITA 1404 1 - 0

8 21 3N De Bernardis Luigi ITA 1385   |  10 2N De Guisa Michele ITA 1520 0 - 1

9 11 3N Mariani Romeo ITA 1500   |  22 NC Marchi Alessandro ITA 1343 1 - 0

10 23 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196   |  12 3N Minotti Nicola ITA 1487 0 - 1

11 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1484   |  24 NC Fossatelli Marino ITA 1164 1 - 0

12 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527   |  0 - F

13 9 3N Romagnoli Luca ITA 1527   |  0 - F
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11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
roma - 03-03-2016 - 07-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N De Guisa Michele 1 ITA 1520   |  1 2N Agostini Maurizio 1 ITA 1698 0 - 1

2 2 2N Di Dario Dario 1 ITA 1665   |  11 3N Mariani Romeo 1 ITA 1500 1 - 0

3 12 3N Minotti Nicola 1 ITA 1487   |  3 2N Spani Vincenzo 1 ITA 1656 Â½ - Â½

4 13 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1484   |  5 3N Imperatrice Vincenzo 1 ITA 1592 Â½ - Â½

5 19 NC Capparuccia Alessandro1 ITA 1405   |  7 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1538 1 - 0

6 4 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1598   |  6 2N Quaglia Ferdinando 0 ITA 1557 1 - 0

7 8 3N Bertollini Ferruccio 0 ITA 1527   |  17 NC Lami Tommaso 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Fato Giacomo 0 ITA 1404   |  9 3N Romagnoli Luca 0 ITA 1527 0 - 1

9 18 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1432   |  14 NC Bruni Andrea 0 ITA 1483 1 - 0

10 22 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1343   |  15 NC Di Paolantonio Francesco0 ITA 1440 1 - 0

11 16 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1440   |  21 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1385 1 - 0

12 23 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1196   |  1 - F

13 24 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1164   |  0 - F
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11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
roma - 03-03-2016 - 07-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Spani Vincenzo 1.5 ITA 1656   |  19 NC Capparuccia Alessandro2 ITA 1405 1 - 0

2 5 3N Imperatrice Vincenzo 1.5 ITA 1592   |  4 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1598 Â½ - Â½

3 12 3N Minotti Nicola 1.5 ITA 1487   |  13 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1484 1 - 0

4 7 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1538   |  16 NC Fargion Michael Jonathan1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 11 3N Mariani Romeo 1 ITA 1500   |  8 3N Bertollini Ferruccio 1 ITA 1527 Â½ - Â½

6 9 3N Romagnoli Luca 1 ITA 1527   |  18 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1432 1 - 0

7 22 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1343   |  10 2N De Guisa Michele 1 ITA 1520 1 - 0

8 17 NC Lami Tommaso 0.5 ITA 1440   |  23 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196 1 - 0

9 6 2N Quaglia Ferdinando 0 ITA 1557   |  15 NC Di Paolantonio Francesco0 ITA 1440 1 - 0

10 14 NC Bruni Andrea 0 ITA 1483   |  21 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1385 1 - 0

11 24 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1164   |  20 NC Fato Giacomo 0 ITA 1404 1 - 0

12 1 2N Agostini Maurizio 2 ITA 1698   |  0 - F

13 2 2N Di Dario Dario 2 ITA 1665   |  1 - F
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11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
roma - 03-03-2016 - 07-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Di Dario Dario 3 ITA 1665   |  3 2N Spani Vincenzo 2.5 ITA 1656 0 - 1

2 1 2N Agostini Maurizio 2 ITA 1698   |  12 3N Minotti Nicola 2.5 ITA 1487 1 - 0

3 4 2N Casella Carlo 2 ITA 1598   |  9 3N Romagnoli Luca 2 ITA 1527 Â½ - Â½

4 19 NC Capparuccia Alessandro2 ITA 1405   |  5 3N Imperatrice Vincenzo 2 ITA 1592 Â½ - Â½

5 16 NC Fargion Michael Jonathan1.5 ITA 1440   |  22 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1343 1 - 0

6 13 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1484   |  7 1N Vanzan Alessandro 1.5 ITA 1538 1 - 0

7 17 NC Lami Tommaso 1.5 ITA 1440   |  11 3N Mariani Romeo 1.5 ITA 1500 1 - 0

8 18 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1432   |  6 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1557 0 - 1

9 10 2N De Guisa Michele 1 ITA 1520   |  23 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196 1 - 0

10 14 NC Bruni Andrea 1 ITA 1483   |  24 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1164 1 - 0

11 21 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1385   |  20 NC Fato Giacomo 0 ITA 1404 Â½ - Â½

12 8 3N Bertollini Ferruccio 1.5 ITA 1527   |  0 - F

13 15 NC Di Paolantonio Francesco0 ITA 1440   |  0 - F
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11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
roma - 03-03-2016 - 07-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Spani Vincenzo 3.5 ITA 1656   |  1 2N Agostini Maurizio 3 ITA 1698 0 - 1

2 5 3N Imperatrice Vincenzo 2.5 ITA 1592   |  2 2N Di Dario Dario 3 ITA 1665 1 - 0

3 4 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1598   |  13 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 1484 1 - 0

4 9 3N Romagnoli Luca 2.5 ITA 1527   |  17 NC Lami Tommaso 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 12 3N Minotti Nicola 2.5 ITA 1487   |  19 NC Capparuccia Alessandro2.5 ITA 1405 0 - 1

6 6 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1557   |  10 2N De Guisa Michele 2 ITA 1520 1 - 0

7 22 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1343   |  14 NC Bruni Andrea 2 ITA 1483 0 - 1

8 7 1N Vanzan Alessandro 1.5 ITA 1538   |  8 3N Bertollini Ferruccio 1.5 ITA 1527 1 - 0

9 23 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196   |  11 3N Mariani Romeo 1.5 ITA 1500 0 - 1

10 20 NC Fato Giacomo 0.5 ITA 1404   |  18 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1432 0 - 1

11 16 NC Fargion Michael Jonathan2.5 ITA 1440   |  0 - F

12 24 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1164   |  0 - F

13 21 3N De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1385   |  1 - F

14 15 NC Di Paolantonio Francesco0 ITA 1440   |  1 - F
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11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
roma - 03-03-2016 - 07-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Agostini Maurizio 4 ITA 1698   |  4 2N Casella Carlo 3.5 ITA 1598 1 - 0

2 5 3N Imperatrice Vincenzo 3.5 ITA 1592   |  3 2N Spani Vincenzo 3.5 ITA 1656 Â½ - Â½

3 2 2N Di Dario Dario 3 ITA 1665   |  19 NC Capparuccia Alessandro3.5 ITA 1405 1 - 0

4 14 NC Bruni Andrea 3 ITA 1483   |  9 3N Romagnoli Luca 3 ITA 1527 1 - 0

5 7 1N Vanzan Alessandro 2.5 ITA 1538   |  12 3N Minotti Nicola 2.5 ITA 1487 1 - 0

6 11 3N Mariani Romeo 2.5 ITA 1500   |  13 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 1484 1 - 0

7 10 2N De Guisa Michele 2 ITA 1520   |  16 NC Fargion Michael Jonathan2.5 ITA 1440 0 - 1

8 18 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1432   |  22 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1343 1 - 0

9 8 3N Bertollini Ferruccio 1.5 ITA 1527   |  21 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA 1385 Â½ - Â½

10 24 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1164   |  15 NC Di Paolantonio Francesco1 ITA 1440 1 - 0

11 20 NC Fato Giacomo 0.5 ITA 1404   |  23 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1196 1 - 0

12 6 2N Quaglia Ferdinando 3 ITA 1557   |  1 - F

13 17 NC Lami Tommaso 3 ITA 1440   |  0 - F
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1 Agostini Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 2226 Media: 1548.80 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bruni Andrea ITA 1483 215 0.77 1 1 1

2 N 10 2N De Guisa Michele ITA 1520 178 0.73 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 12 3N Minotti Nicola ITA 1487 211 0.77 1 3 3

5 N 3 2N Spani Vincenzo ITA 1656 42 0.56 1 4 4

6 B 4 2N Casella Carlo ITA 1598 100 0.64 1 5 5

3.47 5 5

2 Di Dario Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1625 Media: 1518.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Di Paolantonio Francesco ITA 1440 1 0 1

2 B 11 3N Mariani Romeo ITA 1500 165 0.72 1 1 2

3 0 1 F 1 3

4 B 3 2N Spani Vincenzo ITA 1656 9 0.51 0 1 3

5 N 5 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 0 1 3

6 B 19 NC Capparuccia Alessandro ITA 1405 260 0.82 1 2 4

2.05 2 4

3 Spani Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1701 Media: 1547.83 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 1 0 1

2 N 12 3N Minotti Nicola ITA 1487 169 0.72 Â½ 0 1

3 B 19 NC Capparuccia Alessandro ITA 1405 251 0.81 1 1 2

4 N 2 2N Di Dario Dario ITA 1665 -9 0.49 1 2 3

5 B 1 2N Agostini Maurizio ITA 1698 -42 0.44 0 2 3

6 N 5 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 Â½ 2 3

2.46 2 3

4 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1635 Media: 1549.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lami Tommaso ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 41 0.56 1 1 1

3 N 5 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 Â½ 1 1

4 B 9 3N Romagnoli Luca ITA 1527 71 0.6 Â½ 1 1

5 B 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1484 114 0.66 1 2 2

6 N 1 2N Agostini Maurizio ITA 1698 -100 0.36 0 2 2

2.18 2 2
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5 Imperatrice Vincenzo
3N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 18 Perf: 1415 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 160 0.71 1 1 1

2 N 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1484 108 0.65 Â½ 1 1

3 B 4 2N Casella Carlo ITA 1598 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 19 NC Capparuccia Alessandro ITA 1405 187 0.74 Â½ 1 1

5 B 2 2N Di Dario Dario ITA 1665 -73 0.4 1 2 2

6 B 3 2N Spani Vincenzo ITA 1656 -64 0.41 Â½ 2 2

3.4 2 2

6 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1583 Media: 1479.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Capparuccia Alessandro ITA 1405 152 0.7 0 0 0

2 N 4 2N Casella Carlo ITA 1598 -41 0.44 0 0 0

3 B 15 NC Di Paolantonio Francesco ITA 1440 1 0 1

4 N 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 125 0.67 1 1 2

5 B 10 2N De Guisa Michele ITA 1520 37 0.55 1 2 3

6 0 1 F 2 4

2.36 2 4

7 Vanzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1575 Media: 1457.83 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fato Giacomo ITA 1404 1 0 1

2 N 19 NC Capparuccia Alessandro ITA 1405 133 0.68 0 0 1

3 B 16 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1484 54 0.58 0 0 1

5 B 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 11 0.52 1 1 2

6 B 12 3N Minotti Nicola ITA 1487 51 0.57 1 2 3

2.35 2 3

8 Bertollini Ferruccio
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1506 Media: 1465.75 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Lami Tommaso ITA 1440 1 0 1

3 N 11 3N Mariani Romeo ITA 1500 27 0.54 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 7 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 -11 0.48 0 0 1

6 B 21 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 142 0.69 Â½ 0 1

1.71 0 1
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9 Romagnoli Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1615 Media: 1471.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Fato Giacomo ITA 1404 1 0 1

3 B 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 95 0.63 1 1 2

4 N 4 2N Casella Carlo ITA 1598 -71 0.4 Â½ 1 2

5 B 17 NC Lami Tommaso ITA 1440 Â½ 1 2

6 N 14 NC Bruni Andrea ITA 1483 44 0.56 0 1 2

1.59 1 2

10 De Guisa Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1339 Media: 1436.50 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 135 0.68 1 1 1

2 B 1 2N Agostini Maurizio ITA 1698 -178 0.27 0 1 1

3 N 22 NC Marchi Alessandro ITA 1343 177 0.73 0 1 1

4 B 23 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 324 0.87 1 2 2

5 N 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -37 0.45 0 2 2

6 B 16 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 0 2 2

3 2 2

11 Mariani Romeo
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1527 Media: 1442.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Marchi Alessandro ITA 1343 157 0.71 1 1 1

2 N 2 2N Di Dario Dario ITA 1665 -165 0.28 0 1 1

3 B 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 -27 0.46 Â½ 1 1

4 N 17 NC Lami Tommaso ITA 1440 0 1 1

5 N 23 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 304 0.86 1 2 2

6 B 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1484 16 0.52 1 3 3

2.83 3 3

12 Minotti Nicola
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1440 Media: 1496.17 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 291 0.85 1 1 1

2 B 3 2N Spani Vincenzo ITA 1656 -169 0.28 Â½ 1 1

3 B 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1484 3 0.5 1 2 2

4 N 1 2N Agostini Maurizio ITA 1698 -211 0.23 0 2 2

5 B 19 NC Capparuccia Alessandro ITA 1405 82 0.61 0 2 2

6 N 7 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 -51 0.43 0 2 2

2.9 2 2

FSI - 11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B) - roma - 03-03-2016 - 07-04-2016 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

11 OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1604012B)
roma - 03-03-2016 - 07-04-2016

13 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1425 Media: 1479.83 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Fossatelli Marino ITA 1164 320 0.87 1 1 1

2 B 5 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 Â½ 1 1

3 N 12 3N Minotti Nicola ITA 1487 -3 0.5 0 1 1

4 B 7 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 -54 0.42 1 2 2

5 N 4 2N Casella Carlo ITA 1598 -114 0.34 0 2 2

6 N 11 3N Mariani Romeo ITA 1500 -16 0.48 0 2 2

2.61 2 2

14 Bruni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1550 Media: 1424.83 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Agostini Maurizio ITA 1698 -215 0.23 0 0 0

2 N 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 51 0.57 0 0 0

3 B 21 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 98 0.63 1 1 1

4 B 24 NC Fossatelli Marino ITA 1164 319 0.87 1 2 2

5 N 22 NC Marchi Alessandro ITA 1343 140 0.69 1 3 3

6 B 9 3N Romagnoli Luca ITA 1527 -44 0.44 1 4 4

3.43 4 4

15 Di Paolantonio Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 698 Media: 1432.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Di Dario Dario ITA 1665 -225 0.22 0 0 0

2 N 22 NC Marchi Alessandro ITA 1343 97 0.63 0 0 0

3 N 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -117 0.34 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 24 NC Fossatelli Marino ITA 1164 276 0.83 0 0 1

2.02 0 1

16 Fargion Michael Jonathan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1379 Media: 1488.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Spani Vincenzo ITA 1656 -216 0.22 0 0 0

2 B 21 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 55 0.58 1 1 1

3 N 7 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 -98 0.37 Â½ 1 1

4 B 22 NC Marchi Alessandro ITA 1343 97 0.63 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 10 2N De Guisa Michele ITA 1520 -80 0.39 1 3 3

2.19 3 3
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17 Lami Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1321 Media: 1469.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Casella Carlo ITA 1598 -158 0.29 Â½ 0 0

2 N 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 -87 0.38 0 0 0

3 B 23 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 244 0.8 1 1 1

4 B 11 3N Mariani Romeo ITA 1500 -60 0.42 1 2 2

5 N 9 3N Romagnoli Luca ITA 1527 -87 0.38 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

2.27 2 2

18 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1519 Media: 1484.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 0 0 0

2 B 14 NC Bruni Andrea ITA 1483 -51 0.43 1 1 1

3 N 9 3N Romagnoli Luca ITA 1527 -95 0.37 0 1 1

4 B 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -125 0.33 0 1 1

5 N 20 NC Fato Giacomo ITA 1404 1 1 2

6 B 22 NC Marchi Alessandro ITA 1343 89 0.62 1 2 3

1.75 2 3

19 Capparuccia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1641 Media: 1582.50 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1557 -152 0.3 1 1 1

2 B 7 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 -133 0.32 1 2 2

3 N 3 2N Spani Vincenzo ITA 1656 -251 0.19 0 2 2

4 B 5 3N Imperatrice Vincenzo ITA 1592 Â½ 2 2

5 N 12 3N Minotti Nicola ITA 1487 -82 0.39 1 3 3

6 N 2 2N Di Dario Dario ITA 1665 -260 0.18 0 3 3

1.38 3 3

20 Fato Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -51 Perf: 1052 Media: 1373.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 -134 0.32 0 0 0

2 B 9 3N Romagnoli Luca ITA 1527 -123 0.33 0 0 0

3 N 24 NC Fossatelli Marino ITA 1164 240 0.8 0 0 0

4 N 21 3N De Bernardis Luigi ITA 1385 19 0.53 Â½ 0 0

5 B 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 -28 0.46 0 0 0

6 B 23 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1196 208 0.77 1 1 1

3.21 1 1
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21 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1306 Media: 1474.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N De Guisa Michele ITA 1520 -135 0.32 0 0 0

2 N 16 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 0 0 0

3 N 14 NC Bruni Andrea ITA 1483 -98 0.37 0 0 0

4 B 20 NC Fato Giacomo ITA 1404 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 8 3N Bertollini Ferruccio ITA 1527 -142 0.31 Â½ 0 1

1 0 1

22 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1398 Media: 1469.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Mariani Romeo ITA 1500 -157 0.29 0 0 0

2 B 15 NC Di Paolantonio Francesco ITA 1440 1 0 1

3 B 10 2N De Guisa Michele ITA 1520 -177 0.27 1 1 2

4 N 16 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1440 0 1 2

5 B 14 NC Bruni Andrea ITA 1483 -140 0.31 0 1 2

6 N 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1432 -89 0.38 0 1 2

1.25 1 2

23 Cannavo' Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 807 Media: 1470.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Minotti Nicola ITA 1487 -291 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 NC Lami Tommaso ITA 1440 0 0 1

4 N 10 2N De Guisa Michele ITA 1520 -324 0.13 0 0 1

5 B 11 3N Mariani Romeo ITA 1500 -304 0.14 0 0 1

6 N 20 NC Fato Giacomo ITA 1404 0 0 1

0.42 0 1

24 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1542 Media: 1452.75 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1484 -320 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 NC Fato Giacomo ITA 1404 1 0 1

4 N 14 NC Bruni Andrea ITA 1483 -319 0.13 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 15 NC Di Paolantonio Francesco ITA 1440 1 0 2

0.26 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 3N Imperatrice VincenzoITA 6 4.0 1540 1580 1592 1959 M 169829

15 NC Di Paolantonio FrancescoITA 4 0.0 1432 632 1440 1944 M 124663

16 NC Fargion Michael JonathanITA 5 3.5 1488 1528 1440 1976 M 169831

17 NC Lami Tommaso ITA 5 3.0 1469 1489 1440 1990 M 169830

20 NC Fato Giacomo ITA 6 1.5 1373 1180 1404 1954 M 155150
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